[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 107/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da administração pública, que providencie o policiamento no Pronto Atendimento do Bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

O referido local precisa de segurança. Muitas pessoas que precisam do atendimento oferecido lá e até pessoas que vão trabalhar lá, sentem medo por não ter a proteção que todo lugar deve ter. Daí a necessidade de policiamento naquele lugar.

Sala das Sessões, 16 de Fevereiro de 2009.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]